
contributi3 

COMUNE  DI  PRATO  SESIA 

PROVINCIA DI NOVARA 

Area Cultura e Tempo Libero 

 

DETERMINAZIONE N.   1   DEL  22.01.2015 

 

OGGETTO: Erogazione contributo ad Associazione - Liquidazione.   

 

 

L’anno duemilaquindici il giorno ventidue   del mese di dicembre 

 

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il Decreto Sindacale n. 04 del 27.05.2014; 

 

Vista la deliberazione G.C. n. 2 del 12.01.2015  di assegnazione provvisoria delle risorse del 

P.R.O. approvato con delibera G.C. n. 74 del 11/08/2014; 

 

Visto l’art. 163 del D.Lgs 267/2000 il quale prevede, nelle more dell’approvazione del 

bilancio di previsione, il ricorso all’esercizio provvisorio; 

 

Premesso che con deliberazione di Giunta Comunale n. 97 del 20 ottobre 2014 si stabiliva di 

erogare un contributo economico all’Associazione G.S. FULGOR con sede in Prato Sesia   

dell’importo di € 350,00 per  la realizzazione di  gare podistiche denominate “Gamba d’oro” , e 

“Cross dal panaton2; 

 

Visto che il contributo impegnato di cui sopra, deve essere  liquidato dietro presentazione di 

regolare rendiconto; 

 

Visto che  l’Associazione  G.S. FULGOR ha presentato il rendiconto relativo alle attività  

svolte; 

 

Considerata la regolarità del rendiconto presentato e ritenuto provvedere alla liquidazione di 

quanto dovuto; 

D E T E R M I N A 

 

1) Di  liquidare   e  pagare  all’Associazione   G.S. FULGOR   di   Prato Sesia  il  contributo  

di  €  350,00 erogato con deliberazione della Giunta Comunale n. 97  del  20 ottobre  2014 

 

2) Di imputare la spesa di  €  350,00  al 188  cod. 1.04.02.05.999  del  bilancio esercizio 

finanziario anno 2015, gestione residui 

   

3) Di dare atto che la liquidazione della spesa avverrà previo accertamento della regolarità  

contributiva 

 

4) Di dare atto che, ai sensi di quanto previsto dall’art. 37 del decreto Legislativo 14 marzo 

2013, n. 33, si procederà alla pubblicazione sul sito internet del Comune di Prato Sesia, 

nell’apposita sezione denominata “Amministrazione Trasparente – Bandi di gara e contratti”, i 



dati relativi al presente atto, in formato tabellare, secondo il modello e la tipologia stabiliti 

dalla Deliberazione dell’Autorità di Vigilanza sui contratti pubblici di Lavori, Servizi e 

Forniture n. 26 del 22 maggio 2013. 

 

IL  SEGRETARIO COMUNALE 

          F.to  Dott. Michele Regis Milano 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità 

contabile in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 

 

Si attesta, ai sensi dell’art. 9, comma 1), lettera a), punto 2 del D.L. 78/2009 convertito in 

Legge 102/2009, la compatibilità del pagamento della spesa con gli stanziamenti di bilancio e 

con le regole di finanza pubblica. 

 

       Il Responsabile del servizio finanziario e  

         di ragioneria 

                  F.to  P.Paesanti 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                      CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente  determinazione  viene pubblicata mediante affissione all’Albo  Pretorio 

del Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 

 

li,    29.1.2015                                                                               IL MESSO COMUNALE 

                  

 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------        


